INDICAÇÃO Nº 470 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, que seja realizada a manutenção física necessária, bem como a pintura da Unidade Básica de Saúde, do bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro e usuários da unidade, solicitam junto a este vereador, que seja realizada a manutenção física necessária, bem como a pintura das paredes da UBS, já que a unidade está passando pelo crescimento de mofo e de entre outros agentes causadores de doenças, em sua maioria, respiratórias.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 17 de março de 2020.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

17 de março de 2020
)